Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе .

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 13.01.2022
                     № 174

с. Новогеоргиевка

 1 / 4

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе .

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства на 2022 год

Принято Новогеоргиевским сельским Советом народных депутатов    № 174   январь
2022г.

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет,  Новогеоргиевский сельский
Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложения к

 2 / 4

file://fs1/BatyaikinaNA/Desktop/%D0%9C%D0%9E%D0%98%20%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%AB%20%D0%9A%D0%A3%D0%98/%D0%9C%D0%B0%D0%BB%D1%8B%D0%B9%20%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B1%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B5%D1%81/%25D0%259A%25D0%25A3%25D0%259C%25D0%2598/C:/Documents%20and%20Settings/User/%D0%9C%D0%BE%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%202007/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D0%B7%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD.doc#sub_1000%23sub_1000

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе .

настоящему решению
.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Новогеоргиевский сельсовет в сети Интернет, и в информационном бюллетене «Вестник
администрации Новогеоргиевского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

Председатель Новогеоргиевского                                       Н.Г
Акулова

 сельского Совета народных депутатов

 И.О. главы Новогеоргиевского сельсовета                      О.Н. Анохина

приложение

 3 / 4

publ/174.xlsx

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе .

 4 / 4